



PRODUCT INFORMATION SHEET

BAGELS WITH CREAM CHEESE IND WRAPPED

CODE NO: 2314LA

Contribution to USDA Meal Pattern Requirements: 2 creditable grains

Portion Size as Purchases: 3.0 oz Pack: 80 Weight: 15.0 lbs.

Type meat / meat alt: NA

**Type of enriched or whole grain product: 2.0 oz Whole Wheat Bagel
2 creditable grains from 53% whole wheat**

Type and weight vegetable: NA

Type and weight fruit: NA

Nutrition Information:

Calories	210	Fat (Total)	6.5 g	Calcium	40 mg
Protein	5 g	Fat (Saturated)	4 g	Iron	4 mg
Carbohydrate	32 g	Trans Fat	-0-	Vitamin C	1 mg
Dietary Fiber	3 g	Cholesterol	20 mg	Vitamin A	6 iu
Sugar	5 g	Sodium	225 mg		

Ingredient Statement for Bagel with Cream Cheese : **Bagel:** whole wheat flour, (wheat flour, malted barley flour, ascorbic acid), niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) water, brown sugar, granulated sugar, contains 2% or less: yeast, salt, wheat gluten, honey, soybean oil, molasses, mono and diglycerides, corn meal, calcium propionate, enzymes. **Whipped Cream Cheese:** pasteurized milk and cream, whey protein concentrate, modified food starch (corn), salt, cheese cultures, guar gum, lactic acid, carob bean gum, xanthan gum, natamycin.

ALLERGENS: WHEAT, MILK

**BESTWAY FOOD PRODUCTS OPERATES A PEANUT FREE TREE NUT FREE FACILITY.
SHELF STABLE 12 MONTHS FROM DOP WHEN STORED AT OR BELOW 85F**

I certify the above is true
Greenfield Sawyer

President: 1/02/2021